Horaire du bus 1
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TRANSPORT SCOLAIRE DE CRISSIER

Année scolaire 2023-2024

N0 4

CarPostal'5

La classe jaune.
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Plan-Soleil

15:37

Falaises

15:40

Montremoen

15:43

Ferrage

07:22

08:06

13:11

15:47

Crésentine

07:25

08:09

13:14

15:50

Carriére

08:14

13:19

Chisaz

08:16

12:15

13:21

Marcolet

07:31

08:22

13:27

Carriére
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7-8 P/9-11S

Tous

Tous

Tous
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12:07°
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08:05
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12:18

13:19

Montremoen

07:23

08:12
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Tous

Tous

Tous

Tous

Romanellaz

EVAM

08:02

13:07

Plan-Soleil

08:08
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Chisaz

08:12
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Carriere
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08:22
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12:12
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Lu, Ma, Je, Ve
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b : En cas de nécessité, un deuxieme trajet sera effectué.

RAPPEL : Les courses du retour de |'apres-midi sont réservées aux éléves de 1-2P, 3-4P & 5-6P.

Les grands éleves laissent monter en priorité les plus petits dans le bus.

Les éleves doivent étre a I'arrét 5 min avant le départ du bus.

Sous réserve de modification

Hotline CarPostal 0848 40 20 40
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